Câmara Municipal de Itatiba

[image: ]
REQUERIMENTO Nº 83/2024

Assunto: Solicito à CPFL (Companhia Paulista de Força e Luz), que realize a poda de árvore localizada entre a Avenida Cavalheiro José Ferrari e a Rua Luiz Monte – Jardim Carlos Borella (foto anexa)

 Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que os moradores têm procurado nosso gabinete, relatando que a arvore localizada entre a Avenida Cavalheiro José Ferrari e a Rua Luiz Monte – Jardim Carlos Borella, está emaranhada nos fios e com perigo de queda, causando riscos aos moradores e pedestres.
CONSIDERANDO que é necessária avaliação e providencias urgentes por parte da empresa.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à CPFL (Companhia Paulista de Força e Luz), que realize a poda de árvore localizada entre a Avenida Cavalheiro José Ferrari e a Rua Luiz Monte – Jardim Carlos Borella.

[image: C:\Users\silviasouza\Downloads\WhatsApp Image 2024-03-04 at 11.47.25 (1).jpeg] [image: C:\Users\silviasouza\Downloads\WhatsApp Image 2024-03-04 at 11.47.26.jpeg]

                                      SALA DAS SESSÕES, 06 de março de 2024.

LEILA BEDANI
Vereadora
[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg
QL

image5.jpeg

image6.jpeg
QL

image7.png
PROTOCOLO 1278/2024 - 14/03/2024 11:16